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 اعطای حق رای 
در سازمان مناطق آزاد 

جهان به کیش
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شهرستان

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا خبر داد:

تعطیلی ۱۵۰ شهر و کلانشهر از روز شنبه به مدت ۲ هفته

منع تردد از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح در شهرهای

 قرمز اعمال می شود

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه نوبت اول
شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران خود راننده شهرستان کازرون
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صفحه 8 صفحه2

 ماجرای شناسنامه 
شیرازی و تبار کازرونی 
محمد بحرانی صداپیشه 

جناب خان

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل و خدمات 

خودرویی تبریز:

 بازار خودرو کاملًا قفل شده است
 و خرید و فروشی انجام نمی شود

 زمان برگزاری آزمون
 استخدامی تغییر کرد

مکرون رئیس جمهور فرانسه : 

 هیچ شرکت اروپایی از ترس
  تحریم های واشنگتن نتوانست
 به تجارت با ایران ادامه دهد

غرضی:

  پنج هزار آقازاده 
در آمریکا زندگی می کنند

صفحه1
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با حضور استاندار فارس:
طرح همیار سلامت رونمایی شد

 استاندار فارس: 

طرح همیار سلامت گامی مؤثر در قطع 

زنجیره انتقال کرونا خواهد بود

صفحه2

وزیر کشور:

به هیچ وجه 
آمارسازی 

نکنید

بهداشت گفت:  معاون کل وزرا 
تا  برنامه ای  هیچ  کشورها  اکثر 
برای  آینده  سال  یک  و  ماه   ۶
زیر ۵۰ سال  افراد  واکسیناسیون 

ندارند.
ایرج  رویداد۲۴،  گزارش  به 
خرید  خصوص  در  حریرچی 
شرکت  از  کرونا  واکسن 
جمهوری  داشت:  اظهار  فایزر، 
کنسرسیومی  در  ایران  اسلامی 
بهداشت  سازمان  که  دارد  قرار 
جهانی تشکیل داده و ۱۸ شرکت 
آنها  واکسن های  که  معتبری 
بهداشت  سازمان  تأیید  مورد 
شده  مقرر  گرفته،  قرار  جهانی 
عضو  که  کشورهایی  برای  که 
و  شود  تأمین  هستند  کنسرسیوم 
هستیم  کنسرسیوم  این  جزو  ما 
این  بین  از  را  انتخاب هایمان  و 

شرکت ها انجام خواهیم داد.
است  این  مهم  نکته  افزود:  وی 
که برنامه کشورهای مختلف این 

است که در یک سال آینده برای ۲۰ درصد مردم خودشان واکسن را 
تأمین کنند و این ۲۰ درصد شامل افراد بالای ۶۵ سال و افرادی است 
که بیماری های صعب العلاج دارند و کادر بهداشت و درمان که در 

معرض این آسیب قرار دارند.
معاون کل وزارت بهداشت گفت: اکثر کشورها هیچ برنامه ای تا ۶ 
ماه و یکسال آینده برای واکسیناسیون افراد زیر ۵۰ سال ندارند، مثلًا 
کشور انگلستان اعلام کرده افراد ۵۵ تا ۶۰ ساله جزو اولویت ۱۱ قرار 

گرفته اند.
حریرچی ادامه داد: جمهوری اسلامی و وزارت بهداشت اقدامات لازم 

را انجام داده اند، ما در کنسرسیوم سازمان بهداشت جهانی هستیم و از 
واکسن های مورد تأیید استفاده خواهیم کرد. ضمن اینکه ما خودمان 
تولید داخلی هم انجام می دهیم و از دو سه هفته بعد مرحله مطالعاتی ما 
وارد فاز انسانی هم خواهد شد و از تولیدات ایرانی هم که با کیفیت 

مناسب خواهد بود، استفاده خواهیم کرد.
وی گفت: شرکت فایزر هم یکی از این ۱۸ شرکتی است که امکان 
انتخاب و خرید از آنها داریم و هنوز هیچ کشوری انتخاب نکرده که 
را  هیچ شرکتی  اسم  دیروز  من  و  خواهد کرد  استفاده  سبد  کدام  از 
نبردم و ما امکان انتخاب داریم و آنچه به صلاح مردم باشد، خریداری 

خواهیم کرد.

همراه با تحلیل خبر

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با کرونا خبر داد:

تعطیلی ۱۵۰ شهر و کلانشهر از روز شنبه به مدت ۲ هفته

 منع تردد از ساعت ۹ شب تا ۴ صبح در شهرهای قرمز اعمال می شود

گفت:  کرونا  با  مقابله  ملی  ستاد  سخنگوی 
حداقل ۲۵ مرکز استانی و نیز همه کلانشهرها 
شامل دور جدید محدودیت های شدید خواهند 

شد.
حاشیه  در  رئیسی  علیرضا  ایرنا،  گزارش  به 
ملی  ستاد  عملیاتی  قرارگاه  مشترک  نشست 
مبارزه با کرونا در جمع خبرنگاران افزود: همه 
مشاغل به جز مشاغل سطح یک مانند مراکز تهیه 
ضروری،  خدمات رسانی  مردم،  مایحتاج  کننده 
امداد و نجات، فروشگاه های زنجیره ای، مراکز 
و  بیمارستان ها  جمله  از  سلامت  و  درمانی 
برق،  تأمین زیرساخت آب،  مطب ها و مراکز 

گاز و تلفن تعطیل هستند.
وی همچنین گفت:  ادارات تا حداکثر یک سوم 

کارکنان حق حضور دارند. 
رئیسی افزود:  ترددها نیز در سطح هشدار سه و 
دو است  سطح سه یعنی منطقه قرمز و سطح دو 

یعنی نارنجی که در این شهرها پلاک های بومی حق ورود به سایر 
شهرها را ندارند مثلًا از تهران اگر اتومبیلی پلاک تهران داشته باشد 
نمی تواند وارد شهر اصفهان شود و اگر وارد شود بطور قطع با جرائم 
سنگینی روبرو می شود و از آن طرف هم پلاک های غیربومی حق 
ورود به شهر قرمز را ندارند  و در مقابل پلاک اصفهان هم اگر 

وارد تهران شود با جرائم سنگینی روبرو خواهد شد.
و  است  موضوعات خیلی جدی  این  بهداشت گفت:  وزیر  معاون 
وزیر محترم کشور هم امروز دستور دادند و همه نیز اعلام آمادگی 
کردند، همه دوربین ها نصب شده و اکثر جرائم توسط دوربین های 

کنترلی راه ها اعمال خواهد شد.
رئیسی ادامه داد: همه مدارس در سطح هشدار سه، دو و یک یعنی 
غیرحضوری  بصورت  زرد  و  نارنجی  قرمز  ترتیب  به  شهرهای 
برگزار خواهد شد و برای دانشگاه ها نیز همین محدودیت اعمال 
در  را  کشور  از  وسیعی  سطح  محدودیت ها  این  بنابراین  می شود. 

نظر می گیرد. 
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت:  مراکز مذهبی و فرهنگی 
هم تعطیل می شوند و به مدت دو هفته نماز جماعات و نماز جمعه 
تعطیل خواهد بود و به مراسم فرهنگی نیز همین محدودیت اعمال 

می شود.
سه،   قرمز هشدار سطح  منطقه  در  دیگر  محدودیت  افزود:   رئیسی 
جلسات اداری است اگر بخواهد برگزار شود حداکثر سقف جلسه 
بخواهد  هم  دولت  هیئت  جلسه  که  معنا  بدین  باشد،  نفر   ۱۵ باید 
نفر   ۱۵ با  باید  هستند  نفر   ۳۰ تا   ۲۰ از  بیشتر  شود چون  برگزار 

برگزار شود و بقیه بصورت مجازی حضور داشته باشند.
وی ادامه داد: در سطح هشدار دو و یا شهرهای نارنجی هم حداکثر 

افرادی که می توانند در جلسه حضور پیدا کنند ۲۰ نفر و در هشدار 
تعیین شده و  نفر  نیز حضور در جلسه حداکثر ۳۰  شهرهای زرد 

بیش از آن ممنوع است.
به گزارش ایرنا، ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ از اواخر 
سال ۲۰۱۹ در شهر ووهان چین مشاهده و در مدت کوتاهی در 
همه جهان منتشر شد به طوری که سازمان بهداشت جهانی در اسفند 
۹۸ )فوریه ۲۰۲۰(  بروز پاندمی )همه گیری جهانی( این بیماری 

را تأیید کرد.
بیش  تاکنون  کشورها  رسمی  آمار  اساس  بر   ۱۹ کووید  بیماری 
از ۵۴ میلیون نفر را در دنیا مبتلا کرده و بیش از یک میلیون و 
۳۰۰ هزار نفر نیز  بر اثر این بیماری جان خود را از داده اند. ایران 
نظر گرفتن نسبت جمعیت  بدون در  تعداد فوت کرونا و  نظر  از 
نهمین کشور دنیاست. تعداد فوت کرونا در آمریکا، برزیل، هند، 
مکزیک، انگلیس، ایتالیا، فرانسه و اسپانیا بیش از ایران بوده است.

ویروس کرونا با دست آلوده یا عطسه و سرفه از طریق دهان، بینی 
و چشم به افراد منتقل می شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، 
از جمله علایم  بویایی و چشایی و مشکلات گوارشی  اختلال در 
به ویروس  مبتلایان  از ۸۰ درصد  بیش  بیماری کووید ۱۹ است. 

دچار بیماری خفیف می شوند.
احتساب  با  که  رسید  نفر   ۴۸۶ رکورد  به  کرونا  روزانه  قربانیان 
این رقم، تلفات کشوری به ۴۱ هزار و ۹۷۹ نفر رسید و ۲۷ استان 

همچنان در وضعیت قرمز کرونا هستند.
کرونا  مهار  اعمال  برای  ماه  آذر  یکم  شنبه  روز  از  است  قرار 
محدودیت بیشتری از جمله ممنوعیت تردد شهر به شهر و حضور 

یک سوم کارکنان در ادارات اعمال شود.

تاریخ انتشار: 1399/8/26
حمل  تعاونی  شرکت  سالیانه  العاده  فوق  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
روز  صبح   9 ساعت  در  کازرون  شهرستان  راننده  خود  کامیونداران  نقل  و 
 7 کیلومتر  در  واقع  تعاونی  شرکت  محل  در   1399/9/20 مورخ  پنجشنبه 
یا  وکیل  محترم،  اعضای  کلیه  از  گردد.  می  برگزار  بوشهر  کازرون   جاده 
قائم مقام قانونی سهم )وکالت به صورت قانونی قابل قبول می باشد( دعوت می 

گردد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
از کلیه کاندیداهای محترم واجد شرایط عضویت هیأت مدیره و بازرس دعوت 
می گردد تقاضای کتبی خود را حداکثر به مدت 10 روز از تاریخ انتشار روزنامه 

)آگهی( به دفتر شرکت تعاونی جهت بررسی تحویل دهند.
ضمنا صورتهای مالی منتهی به 1398/12/29 در تابلو اعلانات این شرکت درج 

گردیده و کلیه اعضای محترم در صورت تمایل می توانند مطالعه و در روز مجمع 
در وقت مقرر پیشنهادات خود را ارایه دهند.

دستور جلسه:
1-استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس

2-تصویب صورتهای مالی سال )دوره( مالی منتهی به 1398/12/29 
3-طرح و تصویب بودجه سال جاری و تعیین خط مشی شرکت

4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال مالی
5-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی

6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد

هیأت مدیره شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران کازرون

توضیحات حریرچی درباره واردات واکسن کرونا: 


